4 ГПК за задържане на внесеното обезпечение, като молбата за връщането му следва да се уважи. 	

Воден от горното, Върховният касационен съд, състав на второ гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА внесеното от „Мелко интернешънъл“ АД на 17.09.2021 г. по сметка на Върховния касационен съд обезпечение в размер на 1 200 лв. (хиляда и двеста лева).	

Същото да се преведе по банковата сметка на „Мелко интернешънъл“ АД в „Райфайзенбанк България“ ЕАД, IBAN: [банкова сметка].	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: